



بحران تیم ملی عربستان در جنجالی ترین نشست جام ملت‌ها



روبرت مانچینی در یک نشست خبری شلوغ و نسبتاً طولانی، صحبت‌های عجیبی را درباره دلایل حذف چند ستاره مطرح تیم ملی عربستان به زبان آورد. تیم ملی عربستان نخستین بازی خود در جام ملت‌های ۲۰۲۳ قطر را با جدال مقابل عمان آغاز می‌کند. پس از اعلام لیست نهایی سعودی‌ها و کنار گذاشته شدن چند نام مهم و در صدر آنها نواف العقیدی، گلر النصر، همه در انتظار پاسخ مانچینی به این تصمیم بودند. این نشست خبری با حضور بر تعداد خبرنگاران برگزار شد که موضوع اصلی این کنفرانس، حذف چند ستاره مطرح از فهرست نهایی تیم ملی بود؛ بازیکنانی چون نواف العقیدی، سلمان الفرج و سلطان الغنام که توسط روبرتو مانچینی کنار گذاشته شدند. مانچینی درباره تصمیمات جنجالی‌اش درباره حذف نواف العقیدی، سلمان الفرج و سلطان الغنام گفت: این بازیکنان بودند که نمی‌خواستند به تیم ملی بپیوندند، نه من. سلمان الفرج در اردوی اول، کسی بود که گفت نمی‌خواهد در بازی‌های دوستانه شرکت کند. سلطان الغانم و نواف العقیدی هم به من گفتند نمی‌خواهند به تیم ملی بیایند. بازیکنان نباید تصمیم بگیرند که بازی کنند یا نه. وی ادامه داد: سلطان الغنام گفت از بازی در تیم ملی راضی نیست. نواف العقیدی نیز به من گفت مشکلی برای حضور در تمرینات ندارد ولی ۳ روز پیش به مربی دروازه‌بانان گفت اگر در ترکیب اصلی حضور نداشته باشد، نمی‌خواهد در اردوی تیم ملی بماند. هیچ‌کس نمی‌داند چه کسی بازی می‌کند، همه کسانی که به اینجا می‌آیند، نماینده تیم ملی هستند. سرمربی عربستان افزود: سلمان الفرج نمی‌خواست به تیم ملحق شود و ما خیلی با او صحبت کردیم. لیست اولیه ۵۰ بازیکن بود و ۳۰ بازیکن آوردیم، چون اردوی ۲ هفته‌ای داشتیم و ممکن بود بازیکنی مصدوم شود اما محمد مران، هزازی و الغنام گفتند از ماندن در تیم ملی راضی نیستند و به همین دلیل اردو را ترک کردند. مانچینی در پایان درباره تیم‌های مدعی قهرمانی نیز گفت: تیم‌های ژاپن، کره جنوبی، استرالیا و ایران، کشورهای مدعی قهرمانی هستند و بازیکنان باتجربه زیادی دارند اما ما برای کسب بهترین نتایج خواهیم جنگید.

ادامه درخشش ستاره ایرانی در لیگ بسکتبال آلمان



بهنام یخچالی در شب پیروزی تیم بسکتبال گلدایاتور تریر، بار دیگر برای تیم خود خوش درخشید. به گزارش ایسنا، در هفته هفدهم لیگ بسکتبال Pro A آلمان، تیم «گلدایاتور تریر» موفق شد با نتیجه ۷۷ - ۸۴ تیم «فراپورت اسکای لاینر» را شکست داده و چهاردهمین برد فصلش را کسب کند. در این دیدار که با برتری ۷ امتیازی «گلدایاتور تریر» به پایان رسید، بهنام یخچالی، ستاره ایرانی تریر موفق شد ۱۶ امتیاز، ۲ پاس گل، ۵ ریباند و ۲ توپ‌ریزی را به نام خود ثبت کند تا تاثیر گذاری ۱۸، بار دیگر برای تیم خود خوش بدرخشد. کوار تره‌ای اول و دوم این دیدار به ترتیب با نتایج ۳۳-۱۶ و ۱۹-۱۶ به سود گلدایاتورها پایان یافت تا با وجود تساوی ۲۳-۲۳ در کوارتر سوم و شکست ۲۰-۱۹ در کوارتر چهارم، نهایتاً تریر پیروز این بازی شود. تیم «گلدایاتور تریر» به واسطه کسب این پیروزی با ۱۴ برد، ۳ باخت و ۲۸ امتیاز از ۱۷ بازی، به خاطر تفاضل گل کمتر از تیم «ینا»، در رده دوم جدول قرار دارد.

مدیر عامل استقلال تبرئه شد



رأی پرونده مربوط به جعل امضای عضو پیشین هیات‌مدیره باشگاه استقلال از سوی دادسرای فرهنگ و رسانه صادر شد. پرونده جعل امضای عضو پیشین هیات‌مدیره باشگاه استقلال که در دادسرای فرهنگ و رسانه در حال رسیدگی بود، با قرار منع تعقیب بسته شد. علیرضا خانی، عضو سابق هیات‌مدیره استقلال با ادعای اینکه اثر انگشت و امضایش از سوی فرشته سمعی، عضو هیات‌مدیره جعل شده است، از سمعی و همچنین علی خطیر، مدیرعامل باشگاه، شکایت کرده بود. قاضی پرونده بعد از بررسی شکایت عضو پیشین هیات‌مدیره، آن را صحیح ندانست و قرار منع تعقیب را برای خطیر و سمعی صادر کرد.

کابوسی که رئال برای بارسلونا درست کرد



دیدار نهایی سوپرکاپ فوتبال اسپانیا با برتری پر گل رئال مادرید برابر بارسلونا به پایان رسید. دیدار نهایی سوپرکاپ اسپانیا شامگاه یکشنبه بین ۲ تیم فوتبال رئال مادرید و بارسلونا به میزبانی عربستان سعودی برگزار شد تا این کشور شاهد دوپست و پنجاه و ششمین ال کلاسیکوی تاریخ باشد. این دیدار در نهایت با برتری ۴ بر یک رئال مادرید به پایان رسید. گل‌های این بازی را «وینیسوس جونیور» (۰، ۳۹، ۱۰، ۷) و «رودریگو» (۶۴) برای رئال و «ولاندوفسکی» (۳۳) برای بارسلونا به ثمر رساندند.

اتحاد هواداران ایران و فلسطین روی سکوها و شعار علیه رژیم غاصب صهیونیستی

فوتبال علیه جنگ



نخستین بازی در چنین تورنمنت‌هایی سخت است. با اینکه به پیروزی رسیدیم و از نتیجه راضی هستیم اما از کیفیت بازی راضی نیستیم. سرمربی تیم ملی فوتبال ایران ادامه داد: فلسطین تیم خیلی خوبی بود و ما شانس آوردیم در دقیقه یک به گل رسیدیم. اگر زمان می‌گذشت شرایط برای ما سخت‌تر می‌شد. به هر حال از نتیجه راضی هستیم و خدا را شکر می‌کنم. امیر قلعه‌نویی در ادامه خاطرنشان کرد: توقع داریم کیفیت بازی ما بالاتر برود. تا فردا باید شاد باشیم و سپس به فکر بازی با هنگ کنگ باشیم. ما باید تمام بازی‌ها را شیشه فیثال ببینیم. قلعه‌نویی در پاسخ به سوال خبرنگار مهر مبنی بر اینکه شما روی اشتباه سعید عزت‌اللهی روی گلی که خوردیم بیرون‌راند را آرام کردید اما اشتباهات خط دفاع در نیمه دوم ۲ بار دیگر ادامه داشت، گفت: چیزی در فوتبال مد شده که خصوصاً دروازه‌بانان دنبالش هستند و آن هم کلین‌شیت است. روی آن گل من هم عصبانی شدم و هم بیرون‌راند امیر قلعه‌نویی در پایان گفت: اگر دقت کرده باشید وقتی ۲ مهاجم بیرون کشیدیم ۲ مهاجم دیگر وارد زمین کردیم. در چنین شکلی از بازی هم هزینه می‌دهیم. به هر حال وقتی در یک بازی ۵ گل زده می‌شود همه راضی هستند.

را ثبت کرد که شعار «الموت لاسرائیل» بارها از سوی هواداران ۲ تیم سر داده شد. حمایت از آرمان فلسطین در کانون توجه رسانه سعودی در بازی ایران
رسانه سعودی از زویه خاصی به دیدار تیم‌های ملی فوتبال ایران و فلسطین در جام ملت‌های آسیا در قطر نگاه کرد. سایت اسپورت عربستان در بخشی از گزارش کوتاهش پیرامون دیدارهای روز دوم جام ملت‌های آسیا اشاره به بازی تیم‌های ملی ایران و فلسطین در گروه C نوشت: این بازی با حضور تعداد زیادی از هواداران فلسطینی روی سکوها برگزار شد. این هواداران با در دست داشتن پرچم بزرگ فلسطین مشتاقانه با پیام‌های ویژه‌ای از آرمان‌های کشورشان دفاع کردند. سایت اسپورت عربستان همچنین یادآورد شد، پرچم‌های فلسطین سکوها و ورزشگاه‌های قطر را ترنین می‌کنند.
قلعه‌نویی: فلسطین خیلی تیم خوبی بود
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران پس از پیروزی پر گل تیمش برابر فلسطین از کیفیت این دیدار ابراز نارضایتی کرد و گفت: شانس آوردیم در همان دقایق ابتدایی بازی به گل برتری دست یافتیم. امیر قلعه‌نویی در نشست خبری بعد از بازی گفت:

پیروزی با گل‌های پر تعداد در این دیدار نیاز داشت، حملاتش را روی دروازه فلسطین حفظ کرد اما عجله برای رسیدن به گل تمرکز را از ملی‌پوشان گرفته بود تا اکثر موقعیت‌ها به ثمر نرسند.
فریاد «غزه غزه» تماشاگران در ورزشگاه
صرفنظر از نتیجه بازی ایران - فلسطین، این جنبه مقاومت بود که برنده این بازی شد. همدلی بین هواداران و بازیکنان ۲ تیم، خوشحالی نکردن شجاع خلیل‌زاده پس از گل دوم، خوشحالی طرفداران ۲ تیم پس از گل فلسطین و هیجان گزارشگران غربی گروه C نوشت: این بازی با حضور تعداد زیادی از هواداران فلسطینی روی سکوها برگزار شد. این هواداران با در دست داشتن پرچم بزرگ فلسطین مشتاقانه با پیام‌های ویژه‌ای از آرمان‌های کشورشان دفاع کردند. سایت اسپورت عربستان همچنین یادآورد شد، پرچم‌های فلسطین سکوها و ورزشگاه‌های قطر را ترنین می‌کنند.
قلعه‌نویی: فلسطین خیلی تیم خوبی بود
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران پس از پیروزی پر گل تیمش برابر فلسطین از کیفیت این دیدار ابراز نارضایتی کرد و گفت: شانس آوردیم در همان دقایق ابتدایی بازی به گل برتری دست یافتیم. امیر قلعه‌نویی در نشست خبری بعد از بازی گفت:

دستگیری و اخراج فوتبالیست رژیم اشغالگر در ترکیه

جایی برای نژادپرست‌ها نیست

ما همیشه در کنار مردم مظلوم فلسطین خواهیم بود». گفته می‌شود پلیس ضدتروریسم ترکیه، همچنین دادستان عمومی آناتلیا برخورد جدی با این بازیکن داشتند و قرار است راهی دادگاه شود. او پیش از این هم به دلیل خودداری از یک دقیقه سکوت به‌خاطر قتل عام مردم غزه از فهرست تیمش خط خورده بود. باشگاه آناتلیاسپور با انتشار بیانیه‌ای به این اتفاق واکنش نشان داد و اعلام کرد پهل‌کل را به صورت کلی و با تصمیم مدیران این باشگاه از فهرست این تیم خط زده و تاکید کرد ارزش‌های ملی از هر چیزی مهم‌تر است و قرارداد او به‌زودی فسخ خواهد شد.

اولیه درباره شادی گل بازیکن اسرائیلی که مرتکب نفرت‌پرآکنی و خصومت عمومی به خاطر دفاع زنده از قتل عام مردم غزه پس از گلزنی برابر ترابوزان اسپور در لیگ ترکیه شده از سوی دادستان عمومی آناتلیا در جریان است. ما بار دیگر حمله به مردم غزه را که باعث مرگ بسیاری شده و جنایت علیه بشریت با نسل‌کشی مردم این شهر از کودک تا پیر و جوان است محکوم می‌کنیم.



این مدت هزاران انسان بی‌گناه از جمله کودکان، زنان و افراد مسن را در غزه به قتل رسانده است.
حالا وزیر دادگستری ترکیه اعلام کرده‌است این بازیکن تا انجام تحقیقات و تصمیم‌نهایی که درباره او اتخاذ خواهد شد از همراهی تیمش محروم است و تیمش حضور در هیچ دیداری را ندارد. در بیانیه منتشرشده در شبکه اجتماعی وزیر دادگستری ترکیه آمده است: «تحقیقات

بازیکن اسبق تیم ملی فوتبال ایران از نخستین برد تیم ملی گفت

بهتاش فریبا؛ گل زودهنگام به کارمان آمد

آسیا را پشت سر می‌گذارم و همین تجربه او به کمک تیم ملی می‌آید و در حال حاضر هم به لحاظ بدنی آمادگی خوبی دارد. شرایط برای مهدی قائدی اما متفاوت است. او نخستین تورنمنت بین‌المللی‌اش را با تیم ملی پشت سر می‌گذارد و سرشار از انگیزه و روحیه است. قائدی می‌تواند ستاره تیم ملی در این جام باشد. سامان قدوس هم همان بازیکنی است که قلعه‌نویی می‌خواهد. او بازیکنی بسیار دهنده و تکنیکی است که در میانه زمین بهترین روزهای خود را پشت سر می‌گذارد. قدوس با پاس‌هایی که برای مهاجمان ارسال می‌کند نقش مهمی در ایجاد موقعیت گلزنی برای تیم ملی دارد. وی در پایان درباره بازی بعدی تیم ملی مقابل هنگ‌کنگ تصریح کرد: امیدوارم مصدومیت شجاع خلیل‌زاده خیلی جدی نباشد و کادر فنی تیم ملی در دیدارهای آتی از وجود تمام بازیکنان بهره ببرد.

بود باعث مصدومیت چند بازیکن تیم ملی غیر از شجاع خلیل‌زاده شود. البته فلسطین توانایی ایجاد موقعیت روی دروازه ایران را نداشت. آنها با همان برنامه بازی‌های دوستانه‌شان دنبال متوقف کردن ایران بودند که خوشبختانه با گل دقیقه دوم که انصاری‌فرد به ثمر رساند به خواسته‌شان نرسیدند. اگر زود به گل نمی‌رسیدیم ممکن بود ما هم مانند عربستان مقابل فلسطین دچار مشکل شویم. فریبا در واکنش به عملکرد خوب بازیکنانی مانند قائدی، قدوس و انصاری‌فرد گفت: انصاری‌فرد بازیکن باتجربه‌ای است که اگر اشتباه نکنم چهارمین جام ملت‌های



می‌کند که نتایج بازی‌های دوستانه فلسطین را نگاه کنیم؛ آنها در بازی‌های خود مقابل عربستان و ازبکستان عملکرد خوبی داشتند؛ با عربستان بدون گل مساوی کردند و از ازبکستان هم تنها یک گل زوده‌نگام به ثمر رساندند. در بیانیه منتشرشده در شبکه اجتماعی وزیر دادگستری ترکیه آمده است: «تحقیقات

[کوریره]
زمین سوخته مو

[گائزتا]
شیطان تو اینجایی

[موندودپورتوو]
سوپر ناکاوت

[اسپورت]
تحقیر آمیز

[اکمپ]
حرکت به سوی جام قهرمانی